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Princip for videoovervågning 
 

Princippets formål: 

 Fastsætte rammen og omfanget af overvågning på Bjerringbro Skole 

 

Princippets mål: 

 Forebygge eventuelle kriminelle handlinger på eller omkring Bjerringbro Skole 

 

Princippets indhold: 

 Der foretages fortrinsvis kun udendørs overvågning af skolens facader, cykelparkeringsområderne 

og indgange. 

 Der vil undtagelsesvis kunne foretages indendørs videoovervågning, når der konstateres forhold, 

der kan berettige hertil. 

 En indvendig videoovervågning kan kun foregå i en tidsbegrænset periode. 

 Når der videoovervåges indendørs, skal dette tydeligt markeres i området og skolebestyrelsen 

orienteres. 

 Overvågningen foregår efter reglerne i Bekendtgørelse af lov on TV-overvågning: 

https://www.retsinformation.dk/forms/r0710.aspx?id=105112  

 Skolelederen er overordnet ansvarlig og kan udpege en stedfortræder blandt skolens ledelse, mens 

den ansvarlige for den daglige drift er servicelederen, som ligeledes kan udpege stedfortræder. 

 Disse personer gennemser optagelser i tilfælde af konstateret hærværk eller andre kriminelle 

handlinger. 

 I tilfælde af skader på eller tyveri af andres ejendom på skolen kan der træffes beslutning af 

skolelederen om afklarende efterforskning af optagelser. 

 Der skal til enhver tid være 2 af de udpegede personer til stede ved gennemsyn af optagelser. 

 Optagelser efterforskes og kan videregives til politiet af skolelederen eller stedfortræder til videre 

behandling. 

 Optagelser må ikke videregives til tredjepart. 

 I tilfælde af driftsforstyrrelser eller defekt på anlægget kan serviceleder eller stedfortræder 

efterforske og rette dette enten lokalt eller ved fjernadgang via netværk. 

 Optagelser slettes automatisk efter at have været gemt maksimalt 30 døgn. 

Princippet er godkendt på skolebestyrelsesmøde den: 13.03.2023 

Princippet revideres: 13.03.2025 
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